
Letní hudební příměstské tábory  

 Dětská studia 2020 

27. 7. - 31. 7. 2020 DS U Rybek (první běh) 

Vrané nad Vltavou 

3. 8. - 7.8. 2020 DS U Rybek (druhý běh) 

Vrané nad Vltavou  

10. 8. - 14.8. 2020 KC Vincent 

Praha Vinoř  
Během tohoto týdne si děti připravují mini muzikálové představení, které na konci týdne 
předvedou rodičům. Vyrábějí kulisy, kostýmy a rekvizity. Tančí, zpívají a hrají celý týden. 

Samozřejmě ale nechybí ani venkonvní radovánky, procházky a další klasické táborové 
aktivity. 

Přihlášky a další informace na musicstudio@detska-studia.com, 602 684 198 

Cena: 2500 kč (během dne mají děti zajištěný pitný a stravovací režim) 

Vhodné pro dě
ti o

d 3 do 12 let

mailto:musicstudio@detska-studia.com?subject=
mailto:musicstudio@detska-studia.com?subject=

